PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 937
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                      17 декабря 2016 года

О досрочном прекращении полномочий депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики

Рассмотрев заявления депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики А. В. Мартынова и В. С. Тидвы о досрочном прекращении полномочий депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь частью второй пункта 1 статьи 68 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом а) пункта 1 и пунктом 3 статьи 4 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О статусе депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики», пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики по избирательному округу № 24 «Ближнехуторской» Слободзейского района Мартынова Александра Владимировича с 17 декабря 2016 года.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики по избирательному округу № 2 «Мемориальный» г. Бендеры Тидвы Владислава Сергеевича с 17 декабря 2016 года.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                                 А. С. ЩЕРБА
г. Тирасполь

«17» декабря 2016 года

№ 937